
Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 138 13/11/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a 
abertura do PL n° 102/15, Pregão Presencial n° 58/15 
e Registro de Preço n° 33/15, do tipo menor preço. 
Objeto: Contratação de microempresas - me, em-
presas de pequeno porte - epp ou equiparadas para 
aquisição eventual e futura de papel tamanho A4. Ab-
ertura dia 27/11/2015 às 09:00h. Dotações Orçamen-
tárias: Fichas – 47, 89, 266, 275, 353 e 356. O edital  
encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.
mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou fax 
(37) 3246-1404. 

Igaratinga, 12/11/15 
Regina Silva Rodrigues 

Pregoeira.

CAMARÂ MUNICIPAL DE IGARATINGA torna público a 
abertura do P.L. nº01/15, Tomada de Preço nº01/2015. 
OBJETO – Contratação de pessoa jurídica para refor-
ma e ampliação da Câmara Municipal de Igaratinga/
MG. ENTREGA DOS ENVELOPES – 03/12/15 até 09:00 
horas. Ficha – 3.  Mais Informações – 37-3246.1201. 

Igaratinga, 12 de Novembro de 2015.   
Aroldo Henriques Guimarães 

Presidente da C.P.L. 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a ab-
ertura do PL n° 103/15 e Pregão Presencial n° 59/15, 
do tipo menor preço. Objeto: Contratação de micro-
empresas - me, empresas de pequeno porte - epp ou 
equiparadas no pregão presencial para aquisição de 
vigas u 4”- 1º alma, medindo 06mts cada. Abertura 
dia 27/11/2015 às 14:00h. Dotação Orçamentária: 
Ficha – 254. O edital  encontra-se na Prefeitura ou 
no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações 
(37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. 

Igaratinga, 12/11/15 
Regina Silva Rodrigues 

Pregoeira.


